
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    34
ο
  έτους  2012 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση   34
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  15 Νοεµβρίου   2012, ηµέρα  ΠΕΜΠΤΗ   και ώρα 12.00, 

µ.µ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα 

Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  34/  

12-11-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας,  Αντιπρόεδρος,  3.  Αρναούτογλου Φωτεινή,  4. Χασαπίδης Κων/νος,   5.   

Γαλάνης  Στέργιος   (αναπληρωτής κας  Αποστολίδου Ραχήλ )  6. Νιζάµης 

∆ηµήτριος,  7.  Ιντος ∆ηµήτριος,  8. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  9. Χρυσανθίδης 

Βασίλειος ,    Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:       ΚΑΝΕΙΣ                   

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

Α Π Ο Φ Α Σ Η     574  / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Αντικατάσταση αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της 

επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών προµηθειών των διαγωνισµών  έτους 2012 

κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1
ε
  του 3852/2012, η οποία 

συγκροτήθηκε µε την 107/2012 Α.Ο.Ε. 

            

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  14
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της: 

  

α) την υπ’ αριθµ. 63593/25-10-2012 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του 

∆ήµου, που έχει ως εξής:  

  

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-ΖΓΨ



 << Παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην  Οικονοµική Επιτροπή την 

αντικατάσταση  αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών 

προµηθειών των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1
ε
 

του 3852/2012 η οποία συγκροτήθηκε µε την 107/2012 ΑΟΕ 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011 

Απόφασης του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και 

Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’)  

«Ανάδειξη µελών για συγκρότηση  επιτροπών  µε κλήρωση». 

            

 

                 2. Το από 23-10-2012 πρακτικό  της διεξαγωγής  της ηλεκτρονικής 

κλήρωσης  για την  αντικατάσταση αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης 

της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών 

προσφορών προµηθειών των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 

72 παρ. 1
ε
 του 3852/2012 η οποία συγκροτήθηκε µε την 107/2012 ΑΟΕ το οποίο και 

σας επισυνάπτουµε >> 

 

β) το από  23-10-2012 πρακτικό  της διεξαγωγής  της ηλεκτρονικής κλήρωσης  

για την  αντικατάσταση αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της 

επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών 

προσφορών προµηθειών των διαγωνισµών έτους 2012, που έχει ως εξής: 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 Σήµερα την 23η  Οκτωβρίου 2012 στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών και 

στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου διενεργήθηκαν  δηµόσια κληρώσεις  για την 

αντικατάσταση µέλους συγκροτηθεισών επιτροπών λόγω συνταξιοδότησης µε χρήση 

εφαρµογής Η/Υ από τον προϊστάµενο του Τµήµατος Μηχ/σης, Τσακιρίδη Γεώργιο   

και µε την   παρουσία   τριών υπαλλήλων της ∆/νσης ∆ιοικητικών υπηρεσιών ήτοι:  1) 

Αλεξούδη Εµµανουήλ , ∆ντή ∆ιοικητικών Υπηρεσιών, 2) Τζελέπη Μαρία, Πρ/νη του 

Τµήµατος Προσωπικού και 3) Γαϊταντζή Θεοδοσία, Πρ/νη του Τµήµατος 

∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών,  που ορίσθηκαν µε την αριθµ. 20/1/2012/3523   απόφαση 

∆ηµάρχου Σερρών σύµφωνα µε τα ορισθέντα στην υπ’ αριθµ. πρωτ. 62142/17-10-2012 

τοιχοκολληθείσα ( στις 17-10-2012) ανακοίνωση και τις καταστάσεις  υπαλλήλων  οι 

οποίοι πληρούν    τις  νόµιµες  προϋποθέσεις για τη συµµετοχή τους για την 

αντικατάσταση µέλους  στις  κάτωθι επιτροπές: 

 

Α: Αντικατάσταση  αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών 

προµηθειών των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1
ε
 

του 3852/2012 η οποία συγκροτήθηκε µε την 107/2012 ΑΟΕ. 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-ΖΓΨ



 

                     ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

1. ΑΡΕΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  του Αγγέλου , ΠΕ ∆/ΚΟΥ –ΟΙΚ/         

2. ΜΙΧΑΛΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Μιχαήλ,  ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3. ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ του Αποστόλου,  ∆Ε ∆/ΚΟΥ (Ι.∆.Α.Χ.) 

4. ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ∆ηµητρίου,  ΠΕ ∆/ΚΟΥ- ΟΙΚ/ΚΟΥ 

5. ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Οδυσσέα,  ΠΕ ΟΙΚ/ΚΟΥ –ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

6. ∆ΡΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ∆ηµητρίου, ΠΕ ΟΙΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

7. ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του Παύλου, ∆Ε ∆/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

8. ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Θεοδώρου,  ΠΕ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ 

9. ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Νικολάου, ΤΕ ΟΙΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

10. ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Αποστόλου, ΠΕ ∆ΙΟΙΚ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11. ∆ΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευθυµίου, ∆Ε ∆/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

12. ΚΕΛΕΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του Κων/νου, ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

13. ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χαρίση,  ∆Ε1 ∆/ΚΩΝ 

14. ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Ευστρατίου, ∆Ε ∆/ΚΟΎ (Ι.∆.Α.Χ.) 

15. ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του Ευστρατίου, ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

16. ∆ΟΛΚΑ ΒΑΙΑ του Κωνσταντίνου, ΠΕ ∆/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

17. ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου, ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

18. ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ του ∆ηµητρίου,∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ  

 

Β. Αντικατάσταση  αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της επιτροπής 

παραλαβής προµηθειών  των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 

28 παρ. 1 του ΕΚΠΟΤΑ,  η οποία συγκροτήθηκε µε την 23/2012 Α∆Σ. 

 

                     ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

1.ΑΡΕΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  του Αγγέλου , ΠΕ ∆/ΚΟΥ –ΟΙΚ/         

2.ΜΙΧΑΛΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Μιχαήλ,  ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3.ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ του Αποστόλου,  ∆Ε ∆/ΚΟΥ (Ι.∆.Α.Χ.) 

4.ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ∆ηµητρίου,  ΠΕ ∆/ΚΟΥ- ΟΙΚ/ΚΟΥ 

5.ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Οδυσσέα,  ΠΕ ΟΙΚ/ΚΟΥ –ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

6.∆ΡΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ∆ηµητρίου, ΠΕ ΟΙΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

7.ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του Παύλου, ∆Ε ∆/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

8.ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Θεοδώρου,  ΠΕ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ 

9.ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Νικολάου, ΤΕ ΟΙΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

10.ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Αποστόλου, ΠΕ ∆ΙΟΙΚ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11.∆ΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευθυµίου, ∆Ε ∆/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

12.ΚΕΛΕΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του Κων/νου, ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

13.ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χαρίση,  ∆Ε1 ∆/ΚΩΝ 

14.ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Ευστρατίου, ∆Ε ∆/ΚΟΎ (Ι.∆.Α.Χ.) 

15.ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του Ευστρατίου, ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-ΖΓΨ



16.∆ΟΛΚΑ ΒΑΙΑ του Κωνσταντίνου, ΠΕ ∆/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

17.ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου, ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

18.ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ του ∆ηµητρίου,∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ  

19.ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ  του Γιούρη  ΥΕ ΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ  

 

 

  Στη συνέχεια διενεργήθηκε   κλήρωση για την αντικατάσταση του 

αναπληρωµατικού µέλους ΧΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ λόγω συνταξιοδότησης   

 

1
η
 ΚΛΗΡΩΣΗ 

 

Α. Αντικατάσταση  αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών 

προµηθειών των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1
ε
 

του 3852/2012 η οποία συγκροτήθηκε µε την 107/2012 ΑΟΕ. 

 

 

 

 

 

Κλήρωση για την αντικατάσταση του αναπληρωµατικού µέλους ΧΑΤΖΗ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ λόγω συνταξιοδότησης   

 

  2
η
 ΚΛΗΡΩΣΗ 

 

B. Αντικατάσταση  αναπληρωµατικού µέλους λόγω συνταξιοδότησης της 

επιτροπής παραλαβής προµηθειών  των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις 

του άρθρου 28 παρ. 1 του ΕΚΠΟΤΑ,  η οποία συγκροτήθηκε µε την 23/2012 Α∆Σ. 

 

 

Με ευθύνη του ∆/ντή των  ∆ιοικητικών Υπηρεσιών θα ειδοποιηθούν αµελλητί για 

την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωµατικά µέλη >>. 

 

  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ή 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ ∆/ΚΟΥ- ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ή 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ  

 
ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΙΟΥΡΗ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-ΖΓΨ



    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

           Α) Εγκρίνει το από 23-10-2012 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας 

διαγωνισµών, αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών προµηθειών των 

διαγωνισµών  έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1
ε
  του 3852/2012, η 

οποία συγκροτήθηκε µε την 107/2012 Α.Ο.Ε. 

 

 Β) Αντικαθιστά την υπάλληλό µας Χατζή Στεργιανή, του κλάδου ∆Ε 

Προσωπικού Χειριστών  Η/Υ, αναπληρωµατικό µέλος της επιτροπής διενέργειας 

διαγωνισµών,  αξιολόγησης τεχνικών  και οικονοµικών  προσφορών προµηθειών  

των διαγωνισµών έτους 2012 κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1
ε
 του 

3852/2012, η οποία συγκροτήθηκε µε την 107/2012 ΑΟΕ, λόγω συνταξιοδότησης, 

µε τον Παζάρσκη Μιχαήλ, υπάλληλό µας, του κλάδου ΠΕ ∆/κού-Οικονοµικού.   

   

 Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄   αριθµ. 107 / 2012 Α.∆.Σ.  

 

 Το ανωτέρω αναπληρωµατικό µέλος, θα ειδοποιηθεί αµελλητί για την επιλογή 

του, µε ευθύνη του ∆/ντή των ∆ιοικητικών Υπηρεσιών.  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                                     

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)   Γκότσης Ηλίας  

                                                                                                                       

                                                                          2)  Αρναούτογλου Φωτεινή   

       

               3)  Χασαπίδης  Κων/νος  

 

               4)  Γαλάνης  Στέργιος  

 

               5)  Νιζάµης   ∆ηµήτριος 

 

               6)  Ιντος ∆ηµήτριος   

         

               7)  Μερετούδης ∆ηµήτριος 

 

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-ΖΓΨ



 

 

Σέρρες    18-1-2013  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-ΖΓΨ


